



fresh.

VOUS ALLEZ
ADORER
LE FAIRE
DORER !

PETIT PRIX

5,99€
4,99€
le kg

poulet entier.

Prêt à cuire
Nouri à partir de céréales
entières françaises



FRANCE

Offres valables dans votre magasin fresh. du mardi 3 au mardi 10 octobre 2023, sauf exceptions.

FRUITS • LÉGUMES • VIANDES • POISSONS • FROMAGES • TRAITEUR

LES PETITS PRIX • FRUITS ET LÉGUMES.

valables du mardi 3 au samedi 7 octobre 2023



VAPEUR ET SALADE.

A white bowl filled with yellow potatoes. To the right, a small French flag icon with the text "Origine FRANCE" is shown. A price box in the center contains the following information:

0,80€ le kg
vendues en sachet de 2,5kg à 1,99€.
pommes de terre.
Catégorie 1, calibre 35-55mm. Variété Jazzy.
Pomme de terre de consommation à chair ferme lavée.

LES PETITS PRIX • VIANDES ET CHARCUTERIE.

Offres boucherie valables du mercredi 4 au mardi 10 octobre 2023
Offres charcuterie valables du mardi 3 au lundi 9 octobre 2023

A roll of pork filet on a plate, garnished with black peppercorns. A small French flag icon with the text "Porc origine FRANCE" is located to the right. A price box in the bottom left corner contains the following information:

11,99€
9,99€ le kg
rôti de porc filet.

0,99€ le kg
pommes Gala.
Catégorie 2.

A terrine of rabbit liver on a plate, garnished with pickles. A small French flag icon with the text "Élaborée à partir de viande origine FRANCE" is located to the right. A price box in the bottom left corner contains the following information:

3,29€
2,69€ les 180g, 14,94€ le kg
terrine de lapin à l'ancienne.
1 tranche

Slices of ham on a plate. A small circular logo "FABRIQUÉ EN AVEYRON" is in the top left corner. A small French flag icon with the text "Élaboré à partir de viande de porc origine FRANCE" is located to the right. A price box in the bottom left corner contains the following information:

3,99€
3,29€ les 160g, 20,56€ le kg
jambon sec supérieur de Pays.
8 tranches
Affinage 9 mois minimum



Suggestion de présentation,
poulet vendu cru

LES PETITS PRIX • POISSONS ET CRUSTACÉS.

valables du mardi 3 au samedi 7 octobre 2023



4,49€
les 400g,
11,22€ le kg

crevettes entières cuites
réfrigérées ASC.

30 à 40 par kilo

6,99€
la bourriche

huîtres Fines De Claire
IGP⁽¹⁾ Marenne Oléron n°3.

Bourriche d'1kg. 12 pièces minimum.



Elevées en
FRANCE



(1) Indication Géographique Protégée

LES PETITS PRIX • TRAITEUR.

valables du mardi 3 au lundi 9 octobre 2023



1,99€

les 150g,
13,26€ le kg

tarama
premium
blanc.

4,19€

3,49€
les 295g,
11,83€ le kg

croquetas poulet.



4,29€

3,49€
les 200g,
17,45€ le kg

cabillaud en fish&chips.

3,99€

3,19€
les 440g,
7,25€ le kg

purée de pomme de terre.



LES PETITS PRIX CRÉMERIE.

valables du mardi 3 octobre au lundi 9 octobre 2023



11,90 le kg

bleu de Laqueuille.

28% MG sur produit fini
Au lait pasteurisé de vache

Société laitière de Laqueuille



Fabriqué et affiné dans le

PUY-DE-DÔME



18,49€

14,90 le kg

morbier AOP⁽¹⁾ fruité.

Au lait cru de vache



Fabriqué dans le
DOUBS
ou le
JURA
selon arrivage

3,49€
2,49€
le sachet de 300g,
8,30€ le kg

ravioles à poêler
aux 3 fromages.

Pastier Saint-Jean



Fabriquées dans la

DRÔME



18,49€

14,90 le kg

morbier AOP⁽¹⁾ fruité.

Au lait cru de vache

(1) Appellation d'Origine Protégée

Fabriquée dans les

CÔTES-D'ARMOR



2,49€ le lot de 2x100g,
12,45€ le kg

mousse au chocolat.

Aux œufs de poules élevées en plein air



TENTEZ DE GAGNER
1000€ DE COURSES

EN VOUS
INSCRIVANT ICI

OU SUR FRESH.FR



Un gagnant tiré au sort chaque mois. Règlement de jeu disponible en magasin et sur fresh.fr

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. www.mangerbouger.fr

fresh.fr

@fresh.lemagasin

